МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   14 ноября  2019 года                       № 25

О назначении и проведении
публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей 13,
статьей 23, статьей 48 и статьей 58 Устава муниципального образования «Советское
городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 27 ноября 2019 года публичные слушанья по рассмотрению проекта
бюджета муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Публичные слушания провести в 17.00, место проведения –                             г.п.
Советский, ул. Садовая, 46А (Помещение администрации МО «Советское городское
поселение»).

3.  Назначить ответственным за организацию проведения публичных слушаний главу
администрации МО «Советское городское поселение»                   М.А. Карвелиса.

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
- председатель комиссии – глава администрации – М.А. Карвелис;
- заместитель председателя – депутат совета депутатов – В.Ю. Бочкарников;
- секретарь комиссии -  ведущий специалист администрации  – Ж.В. Сорока.

Члены комиссии:
- заместитель главы администрации – А.В.Шарикова;
- депутат совета депутатов – Л.П. Мартинкова;
- начальник отдела – главный бухгалтер – Е.А. Геннадьева.

5. Членам комиссии в течении 5 дней обобщить результаты  публичных слушаний,
довести до сведения совета депутатов о результатах публичных слушаний и через аппарат
совета депутатов представить их для опубликования.

6. Ответственным за публикацию настоящего постановления назначить главу
администрации М.А. Карвелиса.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» не позднее 18 ноября
2019 года, а также разместить на официальном сайте МО «Советское городское поселение».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Советское городское поселение»                              А.Н. Некрасов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ